
 

Data jsou aktuální na den 30-04-2024 21:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/indukn-nabjeka-krugermatz-qi-p-20051.html

  
Indukční nabíječka Kruger&Matz QI

Včetně DPH 343 Kč

Bez DPH 283 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002388

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
Nabíjení smartphonu nebylo nikdy tak snadné a pohodlné. S indukční nabíječkou Kruger & Matz to můžete udělat bezdrátově -
stačí telefon postavit a proces se automaticky spustí. Nabíječka je kompatibilní se všemi zařízeními používajícími technologii
Qi.

Příslušenství je vybaveno funkcí rychlého nabíjení, která výrazně urychluje proces. Speciální konstrukce navíc umožňuje
nabíjení telefonu nejen ve svislé poloze, ale také ve vodorovné poloze. To znamená, že během nabíjení můžete sledovat filmy
a nemějte obavy z vybití baterie během promítání. Indukční nabíječka Kruger & Matz se vyznačuje také stylovým designem,
který byl obohacen o praktické řešení - neklouzavé nohy - takže si můžete být jisti, že vaše nabíječka neklouže ze stolu nebo
ze skříně.

Specifikace:

Kompatibilita: zařízení s technologií bezdrátového nabíjení Qi
Nakládací vzdálenost: až 8 mm
Vertikální a horizontální zatížení
LED indikátor
Protiskluzové nohy
Vstupní napětí: 5 V / 2 A; 9 V / 1,7 A
Výstupní napětí: 5 V / 1 A; 9 V / 1,1 A
Příkon: 10 W
Hmotnost: 174 g
Rozměry: 105 x 73 x 77 mm
Zahrnuto: kabel micro USB, návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/indukn-nabjeka-krugermatz-qi-p-20051.html
http://www.tcpdf.org

